

# Ansökan till Hjälsamstiftelsen

<b>Område</b> Hälsa och Omsorg	<b>Program</b> Folkhälsoprogram	<b>Plan Riktlinje</b>	<b>Tjänsteföreskrift</b> Ansökan till Hjälsamstiftelsen
<b>Fastställd</b> KC 2015-07-01	<b>Giltighetstid</b> Tills vidare	<b>Reviderad/Granskad</b>	<b>Diarienummer</b> KS 2015/379



Kramfors kommun sköter förvaltningen av Hjälsamstiftelsen. Den bildades 1982 genom Kammarkollegiets beslut om att samla 43 olika sociala fonder i denna fond.

För fonden gäller att den ska förvaltas av kommunstyrelsen och att det är sociala centralnämnden (nuvarande bistånds-, arbetsmarknads- och sociala servicenämnden) som beslutar om utdelning av den disponibla avkastningen.

Avkastningen ska användas ”till förmån för inom kommunen boende företrädesvis för bidrag till hjälpbehov efter behovsprövning”.

Kommunen har inte rätt att göra särskilda behovsprövningar utöver sådant som görs med stöd av socialtjänstlagen (SoL) och Lagen om stöd och service till vissa funktionshindrade (LSS).

Avkastningen från Hjälsamfonden ska därför hanteras enligt denna tjänsteföreskrift.

### **Ansökan**

Den som är myndig, mantalsskriven i Kramfors kommun och själv anser sig ”hjälpbehövande”, kan göra en ansökan till kommunen. Ansökningsblankett finns på kommunens hemsida.

I ansökan ska förutom faktauppgifter finnas en kort redogörelse över vad den som söker pengar tänker göra för pengarna.

Ansökan kan göras fram till och med oktober månad. Avkastningen från Hjälsamfonden kommer att fördelas på de ansökningar som kommit in senast 31 oktober. Maxbelopp per person och år är 1000 kr. Om det kommer in fler ansökningar än det finns pengar att fördela så delas bidrag ut utifrån ålder på de sökande. Den som är äldst får först. Ingen behovsprövning kommer att göras.



## Ansökan till Hjälpstiftelsen

Skickas/lämnas senast 31 oktober till  
Kramfors Kommun  
872 80 KRAMFORS

Namn

Gatadress

Postnummer

Postadress

I vilken kommun är du  
folkbokförd?

Födelsenummer

Kontonummer till den bank där  
eventuellt belopp ska betalas.  
Kom ihåg att skriva bankens  
clearingsnummer

Berätta kort vad du tänker göra för de pengar du får från Hjälpstiftelsen

Eventuell övrig information

Underskrift

